РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е № 170
	Принято 34-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	23.12.2019г. № 170

О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» от 27.12.2018г. № 120

«О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

        Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 16.12.2019г. №50 в соответствии  с Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

                                                             Р Е Ш И Л :
1. Внести изменение в Решение №164 от 20.11.2019 года «О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 27.12.2018г. №120 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», а именно в приложение №1 к Решению №164 от 20.11.2019 года «О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 27.12.2018г. №120 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» в графе 25(таблица)
	КБК
	Наименование
	2019 год

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	315

2. В соответствии с внесенными изменениями в приказ Министерства финансов Российской Федерации №85n от 06.06.2019 года, внести изменения в приложение 1 в доходную часть бюджета МО «Еленовское сельское поселение» в код бюджетной классификации:

10302230010000110 на 10302231010000110

10302240010000110 на 10302241010000110

10302250010000110 на 10302251010000110

10302260010000110 на 10302261010000110

3. Внести в Решение Совета народных депутатов  муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 27.12.2018 г. № 120 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции решений от 20.11.2019г. №164)  изменения и дополнения:

- приложения № № 8,10,12,15 изложить в новой редакции согласно приложениям № № 2,3,4,5 к настоящему Решению.

4. Опубликовать данное Решение в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».

5. Пункт 1 настоящего Решения вступает в силу с момента опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

6. Пункт 2 настоящего Решения вступает в силу с момента опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 06.06.2019 года.

7. В остальном Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                     Е.А. Клинова